



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
**เรื่อง ตกลงราคาเลขที่ ก.3.สร./ (ผคล.) - 059 ลว. 30 พ.ค. 2560**

รายละเอียด :	จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน งบโครงการ คสจ.7 กฟอ.ปราสาท จำนวน 21 รายการ โดยวิธีตกลงราคา
ระยะเวลาขายแบบ :	30 พฤษภาคม 2560 ถึง 1 มิถุนายน 2560
เวลาที่ขายแบบ :	13:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ขายแบบ :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วันที่ยื่นซอง :	2 มิถุนายน 2560
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 12:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วงเงินงบประมาณ :	229,535.33 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	229,535.33 บาท
ราคาค่าแบบ :	-(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	2 มิถุนายน 2560
เวลาที่เปิดซอง :	13:00 น. - 14:00 น.
สถานที่เปิดซอง :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
จำนวน :	21 รายการ

โทรศัพท์ : 044-518146 Fax : 044-518146 E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. ผลิตภัณฑ์ต้องเป็นไปตามกำหนดสเปค ของ กฟภ.เลขที่ รายการที่ 1-9 RHDW-011/2556 รายการที่ 10 R-810/2547 รายการที่ 11 RHWD-004/2550 รายการที่ 12 R-868/2540 รายการที่ 13-15 R-506/2546 รายการที่ 16 R-564/547 รายการที่ 17 R-911/2546 รายการที่ 18 RPRO-037/2552 รายการที่ 19 RPRO-012/2556 รายการที่ 20 R-599/2538 รายการที่ 21 RHWD-013/2554</li> <li>2. พิจารณาราคารวม (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</li> <li>3. ผลิตภัณฑ์ใดมี มอก,สมอ,ISO ให้แนบหลักฐานประกอบการพิจารณา</li> <li>4. PEA จะจัดซื้อจัดจ้างเฉพาะพัสดุมลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ(ISO)ที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น</li> <li>5. ต้องเป็นผู้ขายที่ขึ้นทะเบียนรายชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendorlist) หรือได้รับแต่งตั้งจากผู้ขายที่ได้รับจดทะเบียน (Vendorlist) แล้วเท่านั้น</li> <li>6. กำหนดส่งของภายใน : 30 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ</li> <li>7. ให้แนบหลักฐานการจดทะเบียนเป็นผู้ค้ากับภาครัฐมาด้วย(EGP)</li> <li>8. ใช้แบบฟอร์มเสนอราคาตามที่ กฟภ. กำหนดเท่านั้น</li> <li>9. กฟภ. สุรินทร์ จะสงวนสิทธิ์ที่จะไม่พิจารณาในการจัดซื้อผู้เสนอราคาต่ำสุดก็ได้</li> </ol>
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25600530143407310_ตารางประกาศราคากลาง ปี 2560 ครั้งที่ 1 ปี 60.pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	25600530143407294_ตารางประกาศราคากลาง ปี 2560 ครั้งที่ 1 ปี 60.pdf
หมายเหตุ :	-

ผู้รับผิดชอบ : วาสนา สมควรทัด E-mail : wassana.som@pea.co.th วันที่ประกาศ : 30 พฤษภาคม 2560

การเปิดเผยราคาตามและการคำนวณราคาตามการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้รวมก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาตาม (ราคาอ้างอิง)

ใบการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้รวมก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ทางการแพทย์ ณโครงการ กต๑.7 กฟอ.ปราสาท จำนวน 21 รายการ งบปี 60 โดยวิธีตกลงราคา 059  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุหลักการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 2 งบเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 229,535.33 บาท (ราคารวมค่านี้อยู่ที่เพิ่ม 7 % )
- 3 วันที่กำหนดราคาตาม (ราคาอ้างอิง) ค.ว. 24 เมษายน 2560

เป็นเงิน	229,535.33	บาท (ราคารวมค่านี้อยู่ที่เพิ่ม 7 % )	(ที่ อ.3/สร.กต.) 059	ค.ว. 30	พฤษภาคม 2560)			
ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาตาม	เป็นเงิน	เพิ่ม 7 %	เป็นเงิน
1	1010110200	สติ๊กเกอร์ยว้อม 16*130 มม.	150	ชิ้น	19.70	2,955.00	206.85	3,161.85
2	1010110201	สติ๊กเกอร์ยว้อม 16*170 มม.	750	ชิ้น	23.20	17,400.00	1,218.00	18,618.00
3	1010110202	สติ๊กเกอร์ยว้อม 16*200 มม.	300	ชิ้น	25.30	7,590.00	531.30	8,121.30
4	1010110203	สติ๊กเกอร์ยว้อม 16*250 มม.	700	ชิ้น	31.70	22,190.00	1,553.30	23,743.30
5	1010110205	สติ๊กเกอร์ยว้อม 16*350 มม.	375	ชิ้น	42.20	15,825.00	1,107.75	16,932.75
6	1010110206	สติ๊กเกอร์ยว้อม 16*400 มม.	200	ชิ้น	47.80	9,560.00	669.20	10,229.20
7	1010130001	สติ๊กเกอร์ว่างกลม เส้น 16*450 มม.	100	ชิ้น	69.10	6,910.00	483.70	7,393.70
8	1010130002	สติ๊กเกอร์ว่างกลม เส้น 16*500 มม.	100	ชิ้น	75.20	7,520.00	526.40	8,046.40
9	1010180001	ไม้ทูลปรับวงเส้น (6 คีม 582	150	ชิ้น	37.90	5,685.00	397.95	6,082.95
10	1010220123	หม้อเชื่อมภาชนะอลูมิเนียมยว้อม 50 ซม.	400	ชิ้น	41.20	16,480.00	1,153.60	17,633.60
11	1010230201	ถารวค้ำรวมเหล็กมีมี่ สำหรับแยกถอนกริด	300	ชิ้น	152.00	45,600.00	3,192.00	48,792.00
12	1020180003	เทปพันเหนียวอากาศแรงสูง	300	ชิ้น	44.50	13,350.00	934.50	14,284.50
13	1020300101	พีจี คอนเนคเตอร์ สลักคู่ อลูมิเนียมขนาด 16-70	200	ชิ้น	13.50	2,700.00	189.00	2,889.00
14	1020300102	พีจีคอนเนคเตอร์สลักคู่ อลูมิเนียมขนาด 25-95	250	ชิ้น	14.30	3,625.00	253.75	3,878.75
15	1020400102	หลอดส่องสายป็น ใบนวอลูมิเนียมขนาด 50/8 ซม.	50	ชิ้น	38.70	1,935.00	135.45	2,070.45
16	1030110000	สกรนแฉกมีมี่ อลูมิเนียมขนาดเหล็ก 35-50 ซม.	50	ชิ้น	84.40	4,220.00	295.40	4,515.40
17	1030130100	พีจีบล็อก สำหรับบล็อกกรรตา แบบ ๙.	500	ชิ้น	52.60	26,300.00	1,841.00	28,141.00
18	1040020002	เลขาพีจี พิวรีนราคา 80 มม.	30	ชิ้น	60.00	1,800.00	126.00	1,926.00
19	1040030002	พิวรีนราคา 22 เซรี 3 มม. แบบ K	40	ชิ้น	27.60	1,104.00	77.28	1,181.28
20	1050100002	เหล็กแขวนท่อพีวีซี	20	ชิ้น	39.60	792.00	55.44	847.44
21	1050100003	เหล็กจับขอบท่อเหล็กแปด สำหรับยึดสายแรงต่ำ	20	ชิ้น	48.90	978.00	68.46	1,046.46
		รวม				214,519.00	15,016.33	229,535.33

- 4 แหล่งที่มาของราคาตาม(ราคาอ้างอิง)  
 4.1 ตามบัญชีราคากลางราคาตามมาตรฐานพัสดุของกรม และราคาตามพัสดุหลัก-รอง และเหล็กค้ำยกถอนกริด ประจำปี 2560 กรณีที่ 1 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
 เลขที่ กว.ก.1301/60 ค.ว. 24 เมษายน 2560 (อนุมัติ ชก.อ.) ค.ว. 24 เมษายน 2560
- 5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคาตาม (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  
 5.1 นายพจน์ชัย ไช้บุกษ์ นาย.กต.กฟอ.ส.